
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесение изменения в Положение об оплате труда работников 

муниципальных учреждений сферы физической культуры и спорта 

городского округа Чехов, утвержденное постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 30.12.2020 № 2069/11 - 02 

 

В соответствии с Законом Московской области от 08.12.2023                       

№ 236/2023-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области                   

«О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда 

рабочих государственных учреждений Московской области», решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 25.01.2024 № 3/1-2024                      

«О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Чехов от 25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений городского округа Чехов», Уставом городского 

округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

учреждений сферы физической культуры и спорта городского округа Чехов, 

утвержденное постановлением Администрации городского округа Чехов                 

от 30.12.2020 № 2069/11 - 02 (с изменениями от 26.04.2021 № 0670/21-01), 

следующее изменение: 

1.1. приложение № 3 изложить в следующей редакции: 

« 

 

 

 

 



2 
 

Приложение № 3 

К Положению об оплате труда работников муниципальных 

учреждений сферы физической культуры и спорта 

городского округа Чехов 

 

Межразрядные тарифные коэффициенты 

и тарифные ставки тарифной сетки по оплате труда рабочих 

 
№ 

п/п 

Наименование Разряды 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Межразрядные 

тарифные 

коэффициенты 

1,0 1,041 1,093 1,143 1,273 1,308 1,441 1,582 1,738 1,905 

2 Тарифные 

ставки (руб.) 

8231 8569 8997 9409 10479 10767 11861 13022 14306 15681 

». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельность ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Настоящее постановление распространяет действие                             

на правоотношения с 01.01.2024. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

